
 

Nutarimas skelbtas: Žin., 2007, Nr. 80-3262 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

DĖL UNIVERSALIŲJŲ PAŠTO PASLAUGŲ DIDŽIAUSIŲ TARIFŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2007 m. liepos 11 d. Nr. 745 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pašto įstatymo (Žin., 1999, Nr. 36-1070; 2004, 

Nr. 60-2125) 3 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Patvirtinti universaliųjų pašto paslaugų didžiausius tarifus (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 7 d. nutarimą Nr. 973 „Dėl 

universaliųjų pašto paslaugų didžiausių kainų ir didžiausių tarifų“ (Žin., 1999, Nr. 76-2293); 

2.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. kovo 5 d. nutarimą Nr. 257 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 7 d. nutarimo Nr. 973 „Dėl universaliųjų 

pašto paslaugų didžiausių kainų ir didžiausių tarifų“ dalinio pakeitimo“ (Žin., 2001, Nr. 21-

699). 

3. Šis nutarimas įsigalioja nuo 2007 m. rugsėjo 1 dienos. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Gediminas Kirkilas 

 

 

 

Susisiekimo ministras Algirdas Butkevičius 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=78754&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=231541&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=85893&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=123894&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=123894&b=


 
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 745 

 

UNIVERSALIŲJŲ PAŠTO PASLAUGŲ DIDŽIAUSI TARIFAI 

 

Universaliųjų pašto paslaugų Lietuvoje didžiausi tarifai 

 

1 lentelė. Pašto korespondencijos siunta iki 2 kilogramų 

Eil. 

Nr. 
Universalioji pašto paslauga  

Vienos siuntos siuntimo tarifas be pridėtinės vertės 

mokesčio, litais 

nepirmenybinės siuntos  pirmenybinės siuntos 

1. Iki 20 gramų 1,35 1,55 

2. Sunkesnė kaip 20 gramų, iki 50 gramų 1,45 1,65 

3. Sunkesnė kaip 50 gramų, iki 100 gramų 1,55 1,8 

4. Sunkesnė kaip 100 gramų, iki 500 gramų 2,15 2,5 

5. Sunkesnė kaip 500 gramų, iki 2000 gramų 4,25 4,9 

 

 

 

2 lentelė. Pašto siuntinys iki 10 kilogramų  

Eil. 

Nr. 
Universalioji pašto paslauga 

Vienos siuntos siuntimo tarifas be 

pridėtinės vertės mokesčio, litais 

1. Už kiekvieną pašto siuntinį 8,3 

2. Už kiekvieną visą ar ne visą kilogramą 0,5 

Lentelės pakeitimai: 

Nr. 903, 2010-06-21, Žin., 2010, Nr. 78-4016 (2010-06-30) 

 

 

 

 

3 lentelė. Pašto korespondencijos siuntos ar siuntinio registravimas ir įvertinimas  

Eil. 

Nr. 
Universalioji pašto paslauga 

Vienos siuntos siuntimo tarifas be 

pridėtinės vertės mokesčio, litais 

1. Pašto korespondencijos siuntos registravimas 2 

2. Pašto korespondencijos siuntos įvertinimas 12 

3. Pašto siuntinio registravimas ir įvertinimas 12. 

Lentelės pakeitimai: 

Nr. 903, 2010-06-21, Žin., 2010, Nr. 78-4016 (2010-06-30) 

 

 

 

Universaliųjų tarptautinių pašto paslaugų didžiausi tarifai 

 

4 lentelė. Pašto korespondencijos siunta iki 2 kilogramų  

Eil. 

Nr. 
Universalioji pašto paslauga  

Vienos siuntos siuntimo tarifas be pridėtinės vertės 

mokesčio, litais 

nepirmenybinės siuntos  pirmenybinės siuntos  

į Europos 

Sąjungos 

valstybes 

nares 

į kitas 

valstybes 

į Europos 

Sąjungos 

valstybes 

nares 

į kitas 

valstybes 

1. Iki 20 gramų 2,15 2,45 2,45 2,9 

2. Sunkesnė kaip 20 gramų, iki 50 gramų 2,45 2,6 2,95 3,35 

3. Sunkesnė kaip 50 gramų, iki 100 gramų 2,8 2,9 3,2 4,4 

4. Sunkesnė kaip 100 gramų, iki 500 gramų 5,2 7,2 5,9 11,75 

5. Sunkesnė kaip 500 gramų, iki 2000 gramų 13,65 24,1 15 40,95 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=377226&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=377226&b=


 2 

5 lentelė. Pašto siuntinys iki 10 kilogramų 

Eil. 

Nr. 
Universalioji pašto paslauga 

Vienos siuntos siuntimo tarifas be 

pridėtinės vertės mokesčio, litais 

į Europos Sąjungos 

valstybes nares 
į kitas valstybes 

 

Už siuntinio siuntimą mokama pagal tarptautinių siuntinių 

tarifus. Siuntinių apdorojimo Lietuvoje dalis  
 

1.  Už kiekvieną pašto siuntinį 17,5 17,5 

2.  Už kiekvieną visą ar ne visą kilogramą 0,5 0,5 

Lentelės pakeitimai: 

Nr. 903, 2010-06-21, Žin., 2010, Nr. 78-4016 (2010-06-30) 

 

 

6 lentelė. Pašto korespondencijos siuntos ar siuntinio registravimas ir įvertinimas  

Eil. 

Nr. 
Universalioji pašto paslauga 

Vienos siuntos siuntimo tarifas be 

pridėtinės vertės mokesčio, litais 

1.  Pašto korespondencijos siuntos registravimas 7 

2.  Pašto korespondencijos siuntos įvertinimas 12 

3. Pašto siuntinio registravimas ir įvertinimas 12 

 
Lentelės pakeitimai: 

Nr. 903, 2010-06-21, Žin., 2010, Nr. 78-4016 (2010-06-30) 

 

Pastabos: 1. Pašto siuntiniui su žyma „Encombrant“ („Didelių matmenų“) papildomai taikomi 

50 procentų dydžio 2 arba 5 lentelėje nurodyti siuntimo tarifai. 

2. Nemokamai siunčiamos pašto korespondencijos siuntos su žyma „Cécogrammes“ („Sekograma“), 

pašto korespondencijos siuntos, adresuotos karo belaisviams su žyma „Service des prisonniers de guerre“ („Karo 

belaisvių tarnyba“) ir internuotiems civiliams asmenims su žyma „Service des internés civils“ („Internuotų 

civilių asmenų tarnyba“) arba siunčiamos šių asmenų. 

–––––––––––––––––––– 

 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 903, 2010-06-21, Žin., 2010, Nr. 78-4016 (2010-06-30) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M. LIEPOS 11 D. NUTARIMO NR. 745 "DĖL 

UNIVERSALIŲJŲ PAŠTO PASLAUGŲ DIDŽIAUSIŲ TARIFŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo Aušra Bodin (2010-07-02) 

                  aubodi@lrs.lt 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=377226&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=377226&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=377226&b=

